ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:          /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày     tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn tham gia giải Việt dã Tiền phong

huyện Định Hóa năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 22/02/2024 của UBND huyện Định

Hoá về tổ chức giải Việt dã Tiền phong  huyện Định Hoá năm 2024.

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia giải Bóng chuyền hơi huyện Định Hóa

gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các thành viên trong đoàn có trách nhiệm tập luyện và tham gia thi đấu

theo kế hoạch. Chấp hành nghiêm Quy chế, Điều lệ của Ban tổ chức Giải đấu.

Điều 3. Văn phòng UBND, Ngành Tài chính – Kế hoạch và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi giải đấu kết thúc.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND (báo cáo);

-  Như điều 3 (T/h);

-  Lưu VP, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

DANH SÁCH

ĐOÀN THAM GIA GIẢI VIỆT DÃ TIỀN PHONG

HUYỆN ĐỊNH HÓA NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số:  …. /QĐ-UBND ngày …. /3 /2024 của UBND xã Phúc Chu)

TT Họ và tên Địa chỉ Nhiệm vụ

1.  Ông Lộc Văn Dương Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

2.  Ông Ma Đức Cường Công chức VH-XH Phó đoàn

3.  Ông Mai Xuân Hoàng Bí thư Đoàn thanh niên Phó đoàn – Phục vụ

4.  Bà  Lý Thanh Trà Trường THCS Phúc Chu Vận động viên

5.  Bà  Lộc Thị Hương Giang Trường THCS Phúc Chu Vận động viên

6.  Ông  Lý Mạnh Hưng Trường THCS Phúc Chu Vận động viên

7.  Ông Lộc Văn Hoan Trường THCS Phúc Chu Vận động viên

UBND XÃ PHÚC CHU

DANH SÁCH

ĐOÀN THAM GIA GIẢI BÓNG CHUYỀN HƠI

HUYỆN ĐỊNH HÓA NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số:  345 /QĐ-UBND ngày 06 /4 /2022 của UBND xã Phúc Chu)

TT  Họ và tên Chức vụ, địa chỉ Nhiệm vụ Số áo

1.  Ông Lộc Văn Dương Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

2.  Ông Ma Đức Cường Công chức VH-XH Phó đoàn

3.  Bà  Hoàng Thị Vân Cán bộ Trạm y tế Thành viên

4.  Ông Bùi Văn Diệu Vận động viên-  xóm Đồng Uẩn Thành viên 8

5.  Ông Mai Xuân Hoàng Vận động viên-  xóm Làng Hoèn Thành viên 6

6.  Ông Triệu Văn Nam Vận động viên-  xóm Làng Hoèn Thành viên 2

7.  Ông Triệu Văn Nội Vận động viên-  xóm Làng Hoèn Thành viên 79

8.  Ông Hoàng Mạnh Toàn Vận động viên-  xóm Đồng Uẩn Thành viên 10

9.  Ông Diệp Quốc Việt Vận động viên-  xóm Làng Mới Thành viên 98

10.  Ông TRần Văn Tính Vận động viên-  xóm Đồng Đình Thành viên 4

11.  Ông Nông Ngọc Huỳnh Vận động viên-  xóm Đồng Uẩn Thành viên 93

12.  Ông Nông Văn Tùng Vận động viên-  xóm Đồng Uẩn Thành viên 92

13.  Ông Hà Văn Phước Vận động viên-  xóm Làng Hoèn Thành viên 9

                                                                   Phúc Chu, ngày 12 tháng 4 năm 2022

     Người lập danh sách                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:57:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:58:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:58:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:58:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:59:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:59:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:59:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!